
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от«  $¥у> $qI 2019 Г. № 
г. Калининград 

О внесении изменений в постановление 
администрации городского округа «Город 
Калининград» от 16.11.2018 № 1122 «Об 
изъятии для муниципальных нужд земельных 
участков по ул. Чкалова» 

Рассмотрев обращение ООО «НОРД» от 14.12.2018 № 15/12, на основании 
проекта планировки территории с проектом межевания в его составе в границах 
ул. Каштановая аллея - ручей Воздушный - пруд Нескучный - ул. Спортивная -
ул. Олимпийская - ул. Марш. Борзова в Центральном районе г. Калининграда, 
утвержденного постановлением администрации городского округа «Г ор^|д 
Калининград» от 03.10.2018 № 979, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа 
«Город Калининград» от 16.11.2018 № 1122 «Об изъятии для муниципальных нужд 
земельных участков по ул. Чкалова», заменив в пятом дефисе п. 1 слова «площадью 
249 кв.м» словами «площадью 349 кв.м». 

2. Комитету муниципального имущества и земельных ресурсов 
администрации городского округа «Город Калининград» (Луконина А.А.) в 
установленном законом порядке направить копии настоящего постановления: 

- в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра 
и картографии по Калининградской области; i| 

- правообладателю изымаемой недвижимости. ' 
3. Управлению делопроизводства администрации городского округа «Город 

Калининград» обеспечить опубликование настоящего постановления в газете 
«Гражданин», на официальном сайте администрации городского округа «Город 
Калининград» в сети Интернет в течение десяти дней со дня подписания настоящего 
постановления. 



4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
и.о. заместителя главы администрации, председателя комитета муниципального 
имущества и земельных ресурсов администрации городского округа «Город| 
Калининград» Луконину А.А. 

Г лава городского округа А.Н. Силанов 

Стрелецкая Ж.А. 
923092 


